（別記様式）

粗大ごみ処理補助金交付申請書

    令和 ６ 年   月  日

小川村長  染 野 隆 嗣  様

（事業者や住民登録者以外の方の補助申請はできません。）

住  所 小川村大字         番地

ふりがな

氏  名

小川村粗大ごみ処理補助金交付要綱により、下記のとおり補助金の申請をします。

記

１、申請内容

搬出した所

（該当箇所に○を）
千原除雪機械格納庫前  びっくらんど駐車場  星と緑のロマン館駐車場

支 払 額

（領収書額）
               円

補助金申請額

（領収額の半額以内10,000円以上は1,000円未満

切り捨て、10,000円未満は100円未満切り捨て）

               円

振 込 先

（申請者本人

の口座）

口座名義人

金 融

機関名

・ながの農協  西山支所

・八十二銀行    支店      口座番号

・

・ゆうちょ銀行(振込用) 支店番号      番号

２、添付書類

・ 領収書（レシート）

領収書（レシート）添付場所

※この申請書は１１月１５日（金）までに住民係へご提出ください。